
Puslapis 1 iš 3

2025.04.04

UAB NT Market
Šaulių g. 23a, LT-92233 Klaipėda
Tel. +370 699 86075
info@ntmarket.lt
www.ntmarket.lt

1. Šilutės pl. Klaipėda
Prekybinės, biuro patalpos nuomai

Kaina: 1 066 €

Objekto tipas: Prekybinės, biuro patalpos
Sandorio tipas: Nuomai
Paskirtis: Administracinė

Plotas m2: 71.07
Aukštas: 3
Aukštų sk.: 3
Pastato tipas: Mūrinis

Kaina €/m2: 15
Skelbimo ID: 4069

Nuomojamos aukštos kokybės administracinės patalpos Klaipėdoje, Šilutės plente

Siūlome išsinuomoti pilnai įrengtas ir modernias administracines patalpas naujai renovuotame pastate, puikiai
pritaikytame verslo poreikiams.

Patalpų privalumai:

* Aukšta kokybė ir funkcionalumas: Patalpos yra kapitaliai suremontuotos ir turi pilną apdailą.

* Patogus šildymas: Centralizuota šildymo sistema užtikrina komfortą visais metų laikais.

* Modernūs sprendimai: Prieiga prie šviesolaidinio interneto, įdiegta efektyvi vėdinimo sistema.

* Saugumas: Gaisro gesinimo ir apsaugos sistemos su signalizacija.

* Patogus patekimas: Patalpas galima pasiekti bet kuriuo metu – 24/7.

* Atskiri sanitariniai mazgai: Moterų ir vyrų WC patogumui.

* Bendra infrastruktūra: Pirmame aukšte įrengtos bendro naudojimo poilsio ir virtuvės patalpos.

* Reklaminė galimybė: Galimybė jūsų įmonės pavadinimą ar logotipą pateikti informacinėje lentelėje pastato hole.

Papildoma informacija:

* Į nuomos kainą įskaičiuoti visi komunaliniai mokesčiai (išskyrus internetą).

* Nuomos kaina: 1066 EUR + PVM.

Papildoma informacija apie skelbimą:

Įrengimas Įrengtas

Skelbimo vadybininko info:



Puslapis 2 iš 3

2025.04.04

Vardas Pavardė Mob. tel. El. paštas

Ilona Daukšienė +370 650 71463 ilona@ntmarket.lt



Puslapis 3 iš 3

2025.04.04

 

 


